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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71913033T

2. Data e Regjistrimit 13/07/2017
3. Emri i Subjektit ADRIATIC HOLDING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr 5, Rruga 
Bilal Golemi, Pallati Universal (ngjitur me Pallati Ola), Kati 
6, Ap 24 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivite dhe investime ne fushen e ndertimit te te gjitha 

llojeve duke perfshire ketu ndertime per qellime banimi, 
ndertime me karakter social, kulturor, tregtar e industrial, 
kanalizime, ndertim -rehabilitim rrugesh, etj., por gjithnje pa 
u kufizuar ne kete dhe ne perputhje me legjislacionin ne fuqi 
per kete fushe. Zhvillimin e pasurive te paluajtshme, 
menaxhimin, dhenien me qera dhe shit/blerjen e tyre, duke 
perfshire cdo lloj aktiviteti tregtar ne lidhje me to. 
Veprimtari tregtare ne fushen e turizem, duke perfshire 
aktivitete te ushqimit social, bar bufe, restorante, hoteleri, 
resorte, komplekse turistike te nje destinacioni elitar, etj. Si 
dhe cdo veprimtari tjeter private qe do te jete e nevojshme 
per arritjen e zhvillimin e shoqerise.
Flamur Vila10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/07/2017                Deri: 10/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Joar GudmundViken
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ADRIATIC HOLDING
Telefon: 0698735866  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-373714-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84BED72E-0FD8-4FAC-936C-5D5A40D667F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91D34E1-972E-4FD1-ACD6-7CF36546F003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD0332B-C213-47B1-B5F4-E65982543C2B

